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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertlo-hss-g-co-35mm-2pc-p-60540.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Srednica (mm): 3.5

Dtugos¢ catkowita (mm): 70
Dtugos¢ robocza (mm): 39
llos¢ w op.: 2

WIERTLO HSS-G CO 3.5MM

2PC

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

19,23 zt
MI14932363256
4932363256
4002395333165

Wiertta do metalu szlifowane z twardej, bardzo odpornej na temperature, szybkotngcej stali z domieszka kobaltu,

produkowanej zgodnie z DIN 338.

Dwuscinowa koncéwka skrawajgca z katem 135° poprawia centrowanie - nie jest wymagane zaznaczanie punktakiem.

Zawartos¢ kobaltu 5%. Wytrzymuje wysokie temperatury wiercenia.

Normalny kat rowka typu N.

Odpowiednie do wiercenia w stalach wysokostopowych i metalach o wytrzymatosci na rozcigganie przekraczajacej 1000

N/mm?2, takich jak stale kwasoodporne i stal nierdzewna.
Uchwyt sptaszczony z trzech stron zapewnia lepszy chwyt.

Kolor: braz.
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Zdjecie pogladowe
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